

Wycieczka szkolna do Drezna - 1 dzień

symbol oferty: **SZK-DRE-ZNO-1DN**



PROGRAM:

WYCIEZKA SZKOLNA DO DREZNA 1 DZIEŃ:

Ze względu na okazałą barokową architekturę, skarby sztuki i czarujące pod kątem krajobrazowym położenie stolica Saksonii nazywana jest także „Florencją Północy”. Największy rozkwit **Drezna** przypadł na rządy polskiego króla i elektora saskiego Augusta II Mocnego, który nie szczędził środków na budowę nowych rezydencji, zakup drogocennych kamieni i dzieł sztuki

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień

Wyjazd w godzinach porannych do **Drezna**. Zwiedzanie rozpoczniemy od reprezentacyjnego Placu Teatralnego z dekoracyjną Operą i kościołem dworskim, idąc w kierunku pałacu Zwinger, który stanowi perłę saksońskiego baroku. W pałacu możemy podziwiać eksponaty - Muzeum Porcelany z kolekcją eksponatów ze słynnej fabryki z Miśni, Salonu Matematyczno-Fizycznego, w którym zgromadzono kolekcję dawnych globusów, zegarów i przyrządów naukowych oraz Galerii Dawnych Mistrzów, gdzie została zgromadzona część najstynniejszych dzieł włoskiego renesansu. Zwiedzając dalej miasto obejrzymy zamek królewski, który stanowił główną rezydencję pałacową elektorów i królów Saksonii. Wśród licznych kolekcji i wystaw prezentowanych na zamku najstynniejszą kryje Zielony Skarbiec. W drodze na Nowy Rynek obejrzymy Fuerstenzug, czyli największy porcelanowy obraz na świecie, przedstawiający władców Saksonii. Wśród licznych reprezentacyjnych budynków rynku, takich jak Albertinum z Państwowymi Zbiorami Sztuki najokazalszym jest odbudowany w całości po wojnie kościół protestancki. Niezapomniany widok gwarantują rozciągające się nad Łabą Tarasy Brühla, czyli promenada nazywana "Balkonem Europy". Stąd możemy podziwiać urok parostatków tworzących największą i najstarszą flotę na świecie. Macie ochotę na jeszcze jeden „drezdeński cud” - jeżeli tak, to odwiedzimy sklep mleczarski, uznawany za jeden z najpiękniejszych w świecie. Sami ocenicie jego piękno oraz smak wyrabianych na miejscu produktów. Wyjazd w godzinach popołudniowych, aby dotrzeć do Polski w późnych godzinach wieczornych.

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
opieka pilota
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
rezerwacja wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi

CENA NIE ZAWIERA:

Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską i ewentualnych przewodników lokalnych

ORIENTACYJNE CENY BILETÓW (stan na luty 2024r.):

€14.00 €0.00 Drezno - Zwinger Łączony bilet (Galeria Obrazów Starych Mistrzów, Zbiory Porcelany, Salon Matematyczno-Fizyczny), dzieci i młodzieży do lat 17 wstęp gratis, 11 € pow. 17 lat
€14.00 €0.00 Drezno - Historyczne Zielone Sklepienie dzieci i młodzieży do lat 17 wstęp gratis, 1 € pow. 17 lat

DODATKOWO PROPONUJEMY

€11.00 €1.00 Drezno - Muzeum Transportu zorganizowane grupy szkolne 1 € za ucznia, (opiekunowie 1/10 uczniów za darmo) zwiedzanie z przewodnikiem 4 € /ucznia)
€10.00 €0.00 Drezno - Muzeum Higieny bezpłatny wstęp dla młodzieży do 16 lat
€0.00 €0.00 Drezno - Pfunds Molkerei (sklep mleczarski) bezpłatny wstęp

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Możemy je dopasować do Państwa wskazówek, potrzeb, zainteresowań, wieku uczniów, a także profilu nauczania (np. plastyczny, humanistyczny, techniczny). Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: programy integracyjne, animacje, spektakle teatralne, dodatkowe posiłki, wyższy standard zakwaterowania, zwiedzanie z zestawem słuchawkowym tour guide.

Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy przyjechać na spotkanie do szkoły na prezentację oferty oraz podpisanie umowy.

W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi lub innymi zdarzeniami niezależnymi od organizatora program może ulec zmianie.

CENY WYCIECZEK kalkulowane są dla grup 55, 45 i 30 osobowych z Katowic i okolic z uwzględnieniem bezpłatnych miejsc dla opiekunów zgodnie z obowiązującymi przepisami (1 opiekun na 15 uczestników). Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny na wyjazdy z innych miast, dla mniejszej liczby uczestników lub większej liczby opiekunów.

BILETY WSTĘPU Podane ceny biletów są orientacyjne i mogą ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów. Niektóre obiekty pobierają opłaty za wstęp również od opiekunów. W wielu przypadkach zniżki dla grup szkolnych są udzielane po okazaniu listy uczestników (nazwisko, imię, datę urodzenia, pieczęć i podpis szkoły.) Na życzenie koszt wybranych wstępów może być w kalkulowany do podstawowej ceny wycieczki.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków, na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN. Dodatkowo do krajów UE zalecamy zabranie karty EKUZ czyli Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza (np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy

połączenie z inną grupą w podobnym przedziale wiekowym. O szczegóły prosimy pytać w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dokonanie rezerwacji terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zorientowania się czy jest odpowiednia liczba chętnych osób.

KONKURSY – Zapraszamy do udziału w organizowanych przez nasze biuro konkursach na relacje ze szkolnych wycieczek. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: jednodniowa wycieczka dla całej klasy w Beskidy oraz miejsce na kolonii/obozie młodzieżowym. Szczegóły dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/konkursy

NAGRODY DLA SZKÓŁ – Nagradzamy Stałych Klientów! Przy wykupieniu przez szkołę określonej liczby wycieczek nasze biuro przekazuje szkole bezpłatnie upominki. Szczegóły dostępne są na stronie www.indexpolska.com.pl/wycieczki_szkolne/pages/nagrody_dla_szkol

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.

CENA

od 239 zł / os.

od 279 zł / os.

od 369 zł / os.

OPIS

przy grupie powyżej 50 uczestników

przy grupie powyżej 40 uczestników

przy grupie powyżej 30 uczestników

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!



Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.